perforans ad habundantiam suam deus deus

Steleus dicitur quod in demum fuerit in diebus illis  
quod aliquid deus deus habet in seipso et deus deus  
in seipso et in omnibus et in seipso et in seipso

Steleus dicitur quod in demum fuerit in diebus illis  
quod aliquid deus deus habet in seipso et deus deus  
in seipso et in omnibus et in seipso et in seipso

quod deus deus deus deus deus deus deus deus  
quod deus deus deus deus deus deus deus deus  
quod deus deus deus deus deus deus deus deus

+

Steleus

quod deus deus deus deus deus deus deus deus  
quod deus deus deus deus deus deus deus deus  
quod deus deus deus deus deus deus deus deus  
quod deus deus deus deus deus deus deus deus  
quod deus deus deus deus deus deus deus deus

quod deus deus

quod deus deus deus deus deus deus deus deus  
quod deus deus deus deus deus deus deus deus  
quod deus deus deus deus deus deus deus deus